3.- La Pre-Obligación Presupuestaria No 860, de fecha 06 de diciembre
de 2021, emitida por el Depto. de Presupuesto de la Secretaría Comunal de Planificación.

4.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar la ayuda

social.
DECRETO.

L.- Autorícese el pago por la suma de $48'000.- (cuarenta y ocho mil
pesos) a Sociedad de Salud Los Guindos Limitad4 RUT N' , correspondiente al

pago de exámenes de laboratorio, beneficio concedido a Marla del Rosario Miranda Molina,

Cédula de Identidad N' , domiciliada calle
Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.24.07.007